
Miejsce Piastowe, dnia 12 czerwca 2023 r.  
ZP.271.2.6.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 12 czerwca 2023 r. do godz. 900 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: „Wymiana źródeł 
światła na energooszczędne typu LED w budynkach szkół podstawowych na terenie 
Gminy Miejsce Piastowe oraz istniejącego oświetlenia sali gimnastycznej Szkoły 
Podstawowej w Rogach” prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez 
przeprowadzenia negocjacji. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 260 000,00 zł 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 4 oferty przez 
następujących wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji 
rękojmi 

 
 

1. 

AMPERON ELEKTRYKA SP. Z 
O.O. z siedzibą w Rzeszowie 
ul. Tadeusza Czackiego 2, 35-
045 Rzeszów, NIP: 8133730701 

249 470,48 zł 

 
 

24 m-ce 
 

2. 

Zakład Usług Elektrycznych 
Chrobak Edward z siedzibą w 
Krośnie, ul. Chopina 98a, 38-
400 Krosno, NIP: 6841047948 

207 100,00 zł 

 
 

12 m-cy 
 

3. 

Be1x sp. z o.o. z siedzibą w 
Rzeszowie, ul. Strażacka 
54d/40, 35-312 Rzeszów, NIP: 
8133886490 

331 985,00 

 
 

0 m-cy 

4. 

Firma Elektryczna i 
Teletechniczna Kamil Jasiński 
z siedzibą w Przydonicy, 33-
318 Gródek nad Dunajcem, 
Przydonica 48, NIP: 
7343528856 

201 250,23 zł 

 
 

24 m-ce 
 
 

 

Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


